
 
 

Bankverbindung:        DE13 7506 9014 0007 1361 53 / GENODEF1ABS 

Bayerischer Sängerbund e.V:        Mitgliedsnummer 1222 0 1000 

PPaaiinnttnneerr  KKaallkkssppaattzzeenn   e. V.  

      KKiinnddeerrcchhoorr  ––  JJuuggeennddcchhoorr  ––  JJuunnggeerr  CChhoorr  ––  FFrraauueenneennsseemmbbllee  ––  MMäännnneerrcchhoorr  
 

 
Mitglied im Sängerkeis Kelheim e.V.  und im Bayerischen Sängerbund e.V. 

 
 

Paintner Kalkspatzen e.V. - Meisenweg 13 - 93351 Painten 

 1. Vorsitzender  

An die Vorstandschaft des  franz.wutz@paintner-kalkspatzen.de 

Gesangsverein „Paintner Kalkspatzen e.V.“ Franz Wutz  Netz:    www.paintner-kalkspatzen.de 

 Meisenweg 13 Tel.   09499 - 90 00 5 

 93351 Painten Fax   09499 - 90 00 6 

   

  

 

Einladung zur Vorstandssitzung 
Mittwoch, den 15.02.2023 um 19:00 Uhr im Gasthaus Meier in Maierhofen 

 
   

 

 

Verteiler per eMail: 
 

1. Vorsitzender Franz Wutz  franz.wutz@paintner-kalkspatzen.de  

2. Vorsitzende  Lydia Geß  lydia.gess@paintner-kalkspatzen.de  

Schatzmeister  Ludwig Geß  ludwig.gess@paintner-kalkspatzen.de  

Schriftführer  Bernhard Geß  bernhard.gess@paintner-kalkspatzen.de  

Chorleiterin  Raphaela Geß  raphaela.gess@paintner-kalkspatzen.de  

Im Beirat  Pauline Fuchs  pauline.fuchs@paintner-kalkspatzen.de  

Im Beirat  Melissa Islinger  melissa.islinger@paintner-kalkspatzen.de  

Im Beirat  Sina Kopfmüller  sina.kopfmueller@paintner-kalkspatzen.de 

Im Beirat  Heiner Berr  heiner.berr@paintner-kalkspatzen.de  

Im Beirat  Siegi Feßlmeier  siegi.fesslmeier@paintner-kalkspatzen.de  

Im Beirat  Otto Reisig  otto.reisig@paintner-kalkspatzen.de  

 

 

Zu besprechende Punkte: 

 

TOP 1 Tagesausflug nach Nürnberg am 25.03.2023 

TOP 2 Vereinsausflug Quedlinburg am 16./17.09.2023 

TOP 3 Termine und Auftritte 2023 – Terminkalender 2023 

TOP 4 Mietvertrag mit der SG Painten - Probenraum im Vereinsheim der SG Painten 

Top 5 Anliegen und Anregungen der Vorstandsmitglieder und Sonstiges 

 

Jedem Vorstandsmitglied steht das Recht zu, Themen anzusprechen und auch Anträge einzubringen! 

 

Mit musikalischen Grüßen 

 
Franz Wutz 

1. Vorsitzender 

 

 


